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15. Motion om att införa en årlig kulturnatt i Stockholm 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner och överlämnar tjänsteutlåtandet som svar 
på motionen. 

 

 

 
Jack Kindberg Gabriel Marawgeh 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Integration och Utveckling. 
 
Sammanfattning 
Ewa Samulesson (Kd) skriver i sin motion om Kulturhusets kulturnatt som 
anordnas i maj varje år med öppet hus och fri entré. Motionären anser att 
detta arrangemang är mycket positivt men kan utökas. Hon påpekar att 
Stockholms rika utbud av kulturinstitutioner och kulturupplevelser skulle 
komma till stockholmarnas kännedom och glädje på bred front genom en 
kulturnatt av det slaget som man sedan länge årligen arrangerat i 
Köpenhamn och i år även i Göteborg. 
 
Bakgrund 
Vår stadsdel präglas av kulturell mångfald med sin befolkning med 
varierande etnisk bakgrund, skilda livserfarenheter från världens alla hörn, 
olika levnadssätt mm. Här finns det ett rikt kulturellt kapital att anknyta 
till, att förvalta och utveckla.  

Spånga-Tensta Kulturkommitté är en gammal paraplyorganisation och 
nätverk för lokalt kulturaktiva. I stadsdelen finns det ett stort utbud av 
kulturaktiviteter som produceras och genomförs av vitt skilda enskilda 
kulturentreprenörer och kulturaktörer.  

Tenstas kulturarena bjuder bl. a på de årliga festivalerna Tensta Marknad, 
Midsommar Latino, förvaltningens evenemang för barn och ungdomar, 
Kulturskolans verksamhet, Livstyckets textilverkstad, Kulturkaféets 
aktiviteter samt en hel rad av föreningars, samfunds och studieförbunds 
kulturutbud.  

Tensta konsthall har utvecklats till en ledande mötesplats för samtida konst 
inom svenskt konstliv. Denna högkvalitativa konstinstitution har gett 
Tensta namn och rykte. Ungdomsarenan Chebab arrangerar sedan flera år 
välbesökta rap- och poesievenemang. Arenan har fått en fast punkt i 
samarbete med Kulturskolans projekt Cred. Biblioteken har alltid varit en 
naturlig mötesplats och brukar också årligen arrangera ett flertal 
kulturevenemang. 

Barn- och ungdomskulturen organiseras i nära samarbete med skolorna av 
förvaltningens kultursekreterare. 
 
Förvaltningens förslag 
Förslaget om att införa en kulturnatt i Stockholm får stöd av kulturaktiva i 
vår stadsdel. Med den långa erfarenhet man haft att arrangera 
kulturevenemang i olika samarbetsformer vill man poängtera att en 
kulturnatt bör omfatta hela Stor-Stockholmsområdet, inte bara city. För att 
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lyckas med ett sådant evenemang är det viktigt att alla aktörer är med 
redan vid planeringsstadiet och att det sker evenemang i hela Stor-
Stockholm.  

Förvaltningen tillstyrker motionen om införandet av en kulturnatt i 
Stockholm med de påpekanden som angetts ovan. 

SLUT 

 


